
第４号様式（第６条関係）

42,500,000

42,300,000

41,950,000

千歳市告示第157号による。

落札

※　金額の単位は「円」です。

高台団地３号棟外部大規模改修工事

平成27年 7月23日

46,774,800

千歳市水道局　２階会議

室

43,310,000

45,306,000

株式会社生杉建設

株式会社協栄土建

株式会社弘和建設工業

株式会社後藤田組

千翔建設株式会社

株式会社丹波組

千歳建設株式会社

中山建設株式会社

備考

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

42,800,000

42,480,000

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

6

7

42,602,000

42,500,000

指

名

理

由

株式会社丸佐佐藤工務店

緑建工業株式会社

11

8

9

10

42,850,000

42,568,000

42,500,000


